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Dr.gradsstipendiat i media og urfolksjournalistikk - med snarlig
tiltredelse
Doktorgradstipendiatstilling i media og urfolksjournalistikk
 
Ved Sámi allaskuvla/Samisk høgskole er det en ledig stilling som doktorgradsstipendiat innen media og journalistikk med snarlig tiltredelse.
Stipendiatstillingens forskningstema bør ha fokus på rollen til urfolks media og / eller journalistikk i dagens samiske samfunn.
 
Tilsetningen gjelder for 4 år. I stillingen inngår 25 % pliktarbeid ved Samisk høgskole innenfor kandidatens fagdisiplin og forskningstema.
Stipendiatstillingen er en utdanningsstilling der målet er å gjennomføre forskningsutdanning og oppnå en doktorgrad.

Kvalifikasjonskrav

Søker må dokumentere kompetanse på master-/hovedfagsnivåinnen samfunnsfag og humaniora med innretning på media, kommunikasjon
eller journalistikk.

Søkeren må sammen med søknaden legge frem en utførlig beskrivelse av doktorgradprosjektet. Denne skal være på inntil 5 -7-sider, og
inneholde en oversikt over tema, hoved- og delproblemstillinger for prosjektet, samt redegjørelse for forskningens betydning og for hvordan
arbeidet planlegges gjennomført. I planen skal det være en oversikt over den teoretiske rammen og det potensielle bidraget til
forskningsområdet. Videre skal planen inneholde en beskrivelse av forskningsprosessen med relevante begrepsmessige og metodiske
tilnærminger.

Det forventes at søkeren bidrar til å fremme det faglige miljøet ved Samisk høgskole.
Ved vurdering av søknadene blir det lagt vekt på forskningsplanen, søkerens tidligere prestasjoner samt søkerens akademiske og profesjonelle
erfaring som har relevans for forskningsprosjektet. Sannsynligheten for ferdigstilling av forskningen innenfor stipendperioden er også med i
vurderingene.

Det oppnevnes en faglig kommisjon som vurderer søkernes kvalifikasjoner. I vurderingen er hovedvekten på søkerens forskningspotensiale slik
det fremkommer i hovedfags-/masteroppgaven eller tilsvarende. Eventuelle andre vitenskapelige arbeid og prosjektbeskrivelse til søknaden er
også med i vurderingene.
Søkere bør fortrinnsvis beherske samisk som er høgskolens arbeidsspråk. Ved ellers lik kompetanse vil søkere med kvalifikasjoner i samisk
språk bli prioritert.
Ellers henvises det til Kunnskapsdepartementets FOR 2006-01-31 nr. 102 og til Samisk høgskoles reglement for doktorgradsstipendiater.

De søkere som vurderes best kvalifisert kan bli innkalt til intervju.

Annet
Stipendiaten skal innen 3 måneder etter ansettelsen utarbeide en plan for hvordan stipendiatperioden skal gjennomføres. Det er en forutsetning
for videre ansettelse at søkeren tas opp i et dr. gradprogram ved et universitet eller en vitenskapelig høgskole. En fullstendig
prosjektbeskrivelse er grunnlaget for opptak til universitet/vitenskapelig høgskole.
 
Søknad
Søknad sendes elektronisk på søknadsskjema som finnes på www.jobbnorge.no, og skal inneholde:

søknadsbrev
prosjektbeskrivelse (5 -7 sider)
CV (fullstendig oversikt over utdanning, praksis og faglige arbeid)
attesterte kopier av originale vitnemål og attester. For vitnemål/attester på andre språk enn skandinaviske språk eller engelsk, kreves
kopi av originalvitnemål med engelsk eller skandinavisk oversettelse.
fullstendig publikasjonsliste
eventuelle faglige arbeid som det skal tas hensyn til under den faglige bedømmelsen. Dersom arbeidet er skrevet av flere forfattere, må
arbeidsfordelingen mellom medforfatterne dokumenteres. 

Avlønning
Doktorgradsstipendiaten vil bli avlønnet etter statens lønnsregulativ, l. pl. 17.515, stillingskode 1017, lønnsramme 20 alt. 8, der laveste
lønnstrinn er 50. Det vil bli gitt tilsvarende fiktiv ansiennitet. For spesielt kompetente søkere, kan stillingskode 1378-   vurderes, ltr. 49
-75. Det vil bli gitt 2 lønnstrinn ekstra for søkere som har formell kompetanse i samisk språk på minimum 60 studiepoeng.
Det trekkes 2% pliktig innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Generelt
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Ansettelse vil bli gjort av Forsknings- og studiestyret ved Samisk høgskole. Dersom flere søkere har lik kompetanse, kan menn
prioriteres foran kvinner, se Lov om universiteter og høgskoler § 6-3, pkt.2.
 
Søkere kan be om å få tilsendt reglement for doktorgradsstipendiater ved Samisk høgskole.
 
Det kan bli utbetalt flyttegodtgjørelse etter nærmere retningslinjer, og Samisk høgskole kan bistå søkeren med å finne bolig.
Arbeidstakere i Finnmark og Nord- Troms får nedskrevet studiegjeld i Statens lånekasse og skattelette etter nærmere bestemmelser.
 
Søker må oppgi referanser i søknaden.
 
Det vises for øvrig til gjeldende retningslinjer for ansettelse i stipendiatstillinger ved universiteter og høgskoler:
http://www.lovdata.no/for/sf/td-20060131-0102-001.html#1-3
 
Hjemmeside: www.samas.no
 
Kontakpersoner:
Dekan Solveig Joks
E-post: solveig.joks@samiskhs.no, tlf. 78448534 
Førsteamanuensis Torkel Rasmussen
E-post:torkel.rasmussen@samiskhs.no, tlf. 78448471

         Søknad med CV og dokumentasjoner sendes elektronisk via www.jobbnorge.no. Hvis du har problemer med
         utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte kundeservice hos Jobbnorge på e-post:   
         kundeservice@jobbnorge,.no elle ringe 75 54 22 27.
 
        Søknader kan også sendes per post til adresse Samisk høgskole, personalavdelingen, Hánnoluohkká
       45, N-9520 Kautokeino.
 
        I tillegg skal søknad sammen med vedleggene CV, bekreftede studie- og arbeidsbekreftelser, fullstendig liste
        over vitenskapelige publikasjoner + relevante publikasjoner sendes per post eller leveres i tre eksemplarer til
        adressen: Samisk høgskole, personalavdelingen, Hánnoluohkká 45, N-9520 Kautokeino.
 
 
 
 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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